
株式会社INVELでは、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、代理店

様とスタッフの安全・安心を第一に考え、以下の対応を実施してきました。

冬場の感染拡大が懸念されるなか、引き続き対策の徹底に努めてまいります。

・会社主催のセミナーはすべてオンラインに切り替えております。

・代理店様の活動、セミナー等については、マスク着用、三密回避、アルコール

　消毒等の予防対策の徹底をお願いいたします。

　※この対策が出来ていない会場は、セミナー開催をお断りする場合がありま

　　すので、徹底をお願いいたします。

・弊社はスタッフの大半をテレワーク勤務体制としております。

ご不便をおかけしますが、なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

2022年11月

株式会社INVEL

代表取締役 Carla Taba

新型コロナウイルス感染症対策についてのお願い

（セミナーでの注意事項）

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000164708_00001.html

↓厚生労働省ウェブサイトをご参照ください↓

Mask

On is a

Must❣


